平成２７年度島根県職域対抗剣道大会の開催について（案内）

 本連盟事業計画に基づき、標記の大会を下記のとおり開催しますので、多数

参加されますようご案内いたします。

記
１．主
 催

 島根県剣道連盟
２．主
 管

 大田市剣道連盟

３．期
 日

 平成２７年５月１０日（日）
 午前１０時～

４．会
 場
 大田総合体育館
（大田市大田町大田ロ 1451
 ℡0854-82-6408）

５．種
 目

（団体試合：職域又は地域単位に編成された 1チーム 5名又は 3名の団体試合）

 ①一
 部----５名編成
 年齢及び段位制限なし

 ②二
 部----３名編成
 年齢満５０歳以上（基準は大会前日）段位制限

なし

 ③女子の部…3 名編成
 年齢及び段位制限なし
６．チーム編成
 先鋒より順次低段位者から配列すること。

 職域（学校を含む）、地域の剣道団体の合体チームは認めない。

 男女混成チームは認めない。
７．参加資格

 島根県剣道連盟の会員であること。
８．参加申込み及び参加料（参加料
 一部 10000 円・二部・女子の部 6000

円）

 各地区・組織連盟を通して申し込むこと。

９．試合・審判及び試合方法

 （1）財団法人
 全日本剣道連盟
 剣道試合・審判規則とその細則による。

 （2）試合方法は参加チーム数を考慮し、本連盟において決定する。

 （3）試合は３本勝負とし、試合時間は４分とする。勝負の決まらない場合は

引き分けとする。チームの勝者数、総本数が同数の場合は代表者戦を行
う。一部の代表者はチームの大将とする。
二部及び女子の部は抽選とする。試合は 1本勝負とし勝負の決するま
で行う。延長は区切らず行なう。

※代表戦の方法が例年と一部異なります。

10．個人情報保護法への対応（以下を参加者に周知して下さい。）

 申込書に記載される個人情報（段位・漢字氏名・所属・職業等）は、島根
県剣道連盟が実施する本大会運営のため利用する。なお、段位・氏名等の最
小限の個人化情報は必要の都度、目的に合わせ公表媒体（掲示用紙。ホーム
ページ等）に公表することがある。更に、剣道の普及発展のためマスコミ関
係者に必要な個人情報を提供することがある。

以
 上